

07.256.016/0001 - 09

SUPERMERCADO MINIBOX FFRT LTDA

RUA: FLORENTINO NEIS, Nº 50

CENTRO - CEP: 89.570-000

PINHEIRO PRETO - SC

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Nome da Empresa: *Supermercado Minibox FFRT Ltda*

CNPJ: *072560160001109*

Endereço: *Florentino Neis, n-50*

Telefone: *(49) 35621560*

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	PREÇO Un	Preço Tot.
1	5kg	Açúcar cristal <i>Alta Alegre</i>	22,99	22,99
2	1kg	Sal Refinado <i>Diana</i>	3,99	3,99
3	5kg	Farinha de trigo <i>Orquidea</i>	24,00	24,00
4	1 caixa (12 L)	Leite Integral <i>Tirol</i>	6,99	83,88
5	5kg	Arroz Branco <i>Fumance</i>	22,00	22,00
6	5kg	Feijão Preto <i>La Tita</i>	7,99	39,95
7	5kg	Farinha de Fubá <i>Libardani</i>	25,00	25,00
8	500g	Café em pó <i>Salvador</i>	20,00	20,00
9	500g	Extrato de Tomate <i>Uners</i>	3,99	3,99
10	4 un.	Óleo de Soja <i>Soama 900ml</i>	14,00	56,00
11	500g	Margarina sem Sal <i>Claydon</i>	8,00	8,00
12	1Kg	Sabão em Pó <i>Tixan</i>	12,00	12,00
13	1kg	Sabão em Pedra <i>Ype 18,00</i>	4,00	20,00
14	5 un.	Biscoitos Sortidos - pacote 650g <i>La Tita</i>	11,99	59,95
15	5 un.	Macarrão Spaguetti - pacote 500g <i>Orquidea</i>	3,99	29,95
16	5 un.	Macarrão Parafuso - pacote 500g <i>Parati</i>	8,49	42,45
17	2kg	Carne moída (segunda)	30,00	60,00
18	5kg	Frango (coxa e sobrecoxa)	12,00	60,00

Diego Belquique

[Signature]

584,15

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Nome da Empresa:

Quilê Cristiano Leite

CNPJ: 34.860.892/000112

Endereço: *Rua Antonio de Almeida 111*

Telefone: *(49) 988291118*

MERCADO DA GI - ME
CNPJ: 34.860.892/0001-12
Pinheiro Preto - SC

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	PREÇO Un	Preço Tot.
1	5kg	Açúcar cristal	22,95	22,95
2	1kg	Sal Refinado	2,69	2,69
3	5kg	Farinha de trigo	19,95	19,95
4	1 caixa (12 L)	Leite Integral	5,95	71,40
5	5kg	Arroz Branco	24,30	24,30
6	5kg	Feijão Preto	8,49	42,45
7	5kg	Farinha de Fubá	5,89	29,45
8	500g	Café em pó <i>1kg</i>	7,99	7,99
9	500g	Extrato de Tomate <i>de fonte 340</i>	4,89	9,78
10	4 un.	Óleo de Soja	12,90	51,60
11	500g	Margarina sem Sal	6,69	6,69
12	1Kg	Sabão em Pó <i>800g</i>	5,89	11,78
13	1kg	Sabão em Pedra <i>400g</i>	4,25	22,75
14	5 un.	Biscoitos Sortidos - pacote 650g	9,89	49,45
15	5 un.	Macarrão Spaguetti - pacote 500g	4,95	24,75
16	5 un.	Macarrão Parafuso - pacote 500g	4,95	24,75
17	2kg	Carne moída (segunda)	22,50	45
18	5kg	Frango (coxa e sobrecoxa)	10,95	54,75

512,48

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Nome da Empresa: Mercado Senvdor

CNPJ: 07.262.979/0001-63

Endereço: Avenida Marechal Castelo Branco nº 650

Telefone: (49) 991841544

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	PREÇO Un	Preço Tot.
1	5kg	Açúcar cristal	21,49	21,49
2	1kg	Sal Refinado	2,75	2,75
3	5kg	Farinha de trigo	19,75	19,75
4	1 caixa (12 L)	Leite Integral	4,99	59,88
5	5kg	Arroz Branco	21,98	21,98
6	5kg	Feijão Preto	7,99	39,95
7	5kg	Farinha de Fubá	6,49	32,45
8	500g	Café em pó	16,95	16,95
9	500g	Extrato de Tomate	1,49	2,98
10	4 un.	Óleo de Soja	11,99	47,96
11	500g	Margarina sem Sal	8,99	8,99
12	1Kg	Sabão em Pó	12,75	12,75
13	1kg	Sabão em Pedra	5,75	5,75
14	5 un.	Biscoitos Sortidos - pacote 650g	13,95	69,75
15	5 un.	Macarrão Spaguetti - pacote 500g	2,99	14,95
16	5 un.	Macarrão Parafuso - pacote 500g	4,29	21,45
17	2kg	Carne moída (segunda)	22,90	45,80
18	5kg	Frango (coxa e sobrecoxa)	9,49	47,45

493,03

Ademir Ferreira de Jesus - ME
CNPJ: 07.262.979/0001-15

TITULAR